

Wentylacja na fali...

16-17 września br. na mazurskich wodach odbyła się trzecia edycja Regat o Mistrzostwo Branży Wentylacyjnej, Klimatyzacyjnej i Chłodniczej HVACR CUP 2006 organizowanych przez serwis internetowy wentylacja.com.pl.

W ostatni weekend lata nad jeziorem Niegocin w Wilkasach k. Giżycka stawilo się 31 załóg z 28 firm, aby rozstrzygnąć po raz kolejny, kto wśród „wentylacyjnej” braci najlepiej czuje się pod żaglami i to bez użycia wentylatora... Pogoda w tych dniach doskonale dopasowała się do sportowych rywalizacji na wodzie - było słonecznie i wietrznie.

W sumie na jachtach typu Omega rozegrano 8 biegów na trasie tzw. „śledzia” - 6 pierwszego dnia regat i 2 drugiego. Sobotnie biegi popołudniowe były bardzo emocjonujące dla załóg, bowiem żeglowały one przy 5 stopniach w skali Beauforta, walcząc z wiatrem i swoimi umiejętnościami. Pływano odważnie - tylko jednostki spośród 31 załóg zrefowały żagle, aby mieć zdolność spokojniejszego żeglowania. Tradycyjnie nie obyło się bez kilku wywrotek Omeg i strat w postaci zatopionych dokumentów i osprzętu żeglarskiego. I choć kąpiel w chłodnej wodzie w ubraniu nie należy do najprzyjemniejszych o tej porze roku, humory dopisywały wszystkim uczestnikom regat.

Laur zwycięzcy po raz trzeci otrzymała drużyna firmy **Rosenberg Klima Polska**, której sternikiem był **Wojciech Długozima**. Drugie miejsce zajęła załoga firmy Afriso AED Polska ze sternikiem Michałem Kulickim na pokładzie, natomiast na trzecim miejscu uplasowała się firma Dekama, której jachtem sterował Marcin Kamiński.

Weekendowe spotkanie na Mazurach w Ośrodku Akademickiego Związku Sportowego w Wilkasach przyciągnęło ponad 250 uczestników, właścicieli i pracowników firm, gości i przedstawicieli mediów. Kibice mieli możliwość obserwacji zmagania na wodzie załóg z firm Adam, Aereco Wentylacja, Afriso AED Polska, Bh-Res, BSH Klima Polska, Climajar, Daas Polska, Dekama, Euro Clean-Air, Flakt Bovent, FOS Filtertechnik Polska, Iglotech, Inter-Optima, Klima-Therm, Klimat Solec, Lennox Polska, Mar-Mit, MCE Anlagenbau Polonia, Menerga Polska, Polair-4D, Polmakon, RC Polska, Rosenberg Klima Polska, Rywal-RHC, Stulz Polska, Ultramar Szwedzkie Fil-

try, Uniwersal i Wentik.

Kibice obserwowali wyścigi Omeg z pokładu statku wycieczkowego. Wszyscy uczestnicy regat otrzymali koszulki regatowe, kufle i inne gadzety ufundowane przez sponsorów, a zwycięzcy atrakcyjne nagrody. Prócz organizatora - portalu wentylacja.com.pl, nagrody dla zwycięzców oraz gadzety dla uczestników regat sponsorowały firmy: 4D-Polair, Adam Sp. z o.o., Afriso AED - ESBE, Chłodnictwo&Klimatyzacja, Edal, Fachowy Instalator, FOS Filtertechnik Polska, Fujitsu, Iglotech, Instal, Menerga, Narzedzia.com.pl, Polski Instalator, Rynek Instalacyjny, Systemy Instalacyjne, Technika Chłodnicza i Klimatyzacyjna, Ultramar Szwedzkie Filtry i Uniwersal.

Branża HVACR należy do tych, które mają często okazję spotykać się na różnych konferencjach czy targach, lecz regaty stwarzają możliwość spotkania się w mniej formalnej sytuacji. Prócz doskonalenia umiejętności żeglarskich i sportowej rywalizacji, to żeglarskie spotkanie znakomicie służy integracji branży, jest okazją do poznania konkurencji i odświeżenia starych kontaktów. Dla kibiców to wspaniała okazja, aby zapoznać się z tajnikami żeglarstwa. „Sportowe rywalizacje pokazują na zewnątrz naszą branżę i ludzi ją tworzących od bardzo pozytywnej strony. Każdemu dobrze się kojarzą mazurskie jeziora, sportowe rozgrywki i żeglarska pasja. Jest to świetna wizytówka PRowa dla każdej firmy, która bierze w niej udział” mówi Tomasz Strzałka z firmy Aereco Wentylacja, uczestnik regat. Piękna słoneczna pogoda, wieczorne biesiady, ogni-





ska i szanty dodatkowo urozmaiciły czas spędzony nad wodami Niegocina i dostarczyły uczestnikom niezapomnianych wrażeń.

Wyniki rywalizacji, fotogalerie, księgę gości oraz inne informacje związane z trzema edycjami regat HVACR CUP można znaleźć na stronie internetowej www.hvacr.pl. Na IV już regaty redakcja wentylacja.com.pl zaprasza na Mazury już za rok. 